
PLNÁ MOC POWER OF ATTORNEY

AQÜATIS a.s., se sídlem Botanická 834/56, Veveří, 602 
00 Brno, IČO 46347526, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 775, 
zastoupená předsedou
správní rady (dále jen "Společnost"),

AQUATIS a.s,, with its registered office at Botanická 
834/56, Veveří, 602 00 Brno, ID. no. 46347526, 
registered in the Commercial Register maintained by 
the Regional Court in Brno, Section B, insert 775, 
represented Chairman of the
Board (the "Company"),

tímto s účinností k22. 11. 2022 uděluje plnou moc
hereby empowers to represent the Company effective 
as of 22.11. 2022

Společnost tímto uděluje Generálnímu řediteli plnou 
moc na výkon všech úkonů týkajících se běžné obchodní 
a provozní činností Společností, zejména podepisování 
jakýchkoliv smluv, dohod, nebo jiných dokumentů, 
které jsou potřebné či požadované pro obchodní 
a provozní činnost Společnosti a to ve vztahu ke 
klientům a dodavatelům.

Zároveň Společnost uděluje plnou moc Generálnímu 
řediteli, aby zastupoval Společnost vůči bankám, 
notářům, finančním úřadům, pojišťovnám, celním 
úřadům, státním institucím, auditorským 
společnostem, a v soudních, rozhodcích, správních či 
jiných řízeních včetně řízení o výkonu rozhodnutí, 
podával a doplňoval návrhy a žádosti, včetně 
opravných prostředků, vzdával se práva na podání 
opravných prostředků a přijímal veškerou 
korespondenci.

Tato plná moc se řídí Českým právem, v případě 
rozporu mezi jazykovými verzemi tohoto dokumentu 
převažuje česká verze.

The Company hereby empowers the CEO to perform all 
acts relating to the ordinary business and operational 
activities of the Company, in particular to sign any 
contracts, agreements or other documents necessary 
or required for the business and operational activities 
of the Company in relation to clients and suppliers.

At the same time, the Company empowers to the CEO 
to represent the Company, before banks, notaries, tax 
authorities, insurance companies, customs authorities, 
state institutions, auditing companies, as well as in 
judicial, arbitration, administrative or other 
proceedings, including proceedings for the 
enforcement of judgments, in particular to file and 
supplement motions and applications, including 
appeals, to waive the right to file appeals and to receive 
all correspondence.

This Power of Attorney is governed by Czech law. in 
case of any discrepancies between the language 
versions of this power of attorney the Czech version 
shall prevail.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do This power of attorney is granted for a definite period



Ovčřeni - legalizace
Ověřujir že pod pořadovým číslem 1KUGIA8 tuto 
listinu přede umou vlastnoručně podepsala mže 
uvedená osoba, iejíž totožnost byla prokázána:



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 153437142-47781-221124103801, skládající se z 2 stran, sc doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 153443424-123559-221124131003 
převedením z dokumentu s názvem Plna moc AQUATIS -^^^^^^22.11.2022.pdf obsaženého v datové 
zprávě, skládajícího se z 3 stran, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 24.11.2022 v 10:38:00. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatnčných certifikátů vydanému k datu 
24.11.2022 11:15:06. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 00 B6 01 9B, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvareiieicluhivcru l.CA Qualified 2 CA/RSA 02/20 lójPi^nícertifikačníaiitorita, 
its. pro podepisující osobunotářská tajemnice, notář v Brně, notář
. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným 
elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla 
ověřena dne 24.11.2022 v 10:38:00. Údaje o Časovém razítku: datum a čas 24.11.2022 10:38:48, číslo 
kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 72 69. časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným 
poskytovatelem Post Sign um Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Poznámka:
Kontrolu tito doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https://unvn.czechpoint.cz/overovacidotozky.


